ỦY BAN NHÂN DÂN
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            QUẬN BÌNH TÂN                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

                                                                                     Bình Tân,  ngày 01 tháng 6 năm 2019
Số         /QĐ-MNHH

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng Huy động trẻ vào trường Mầm non
Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA HỒNG

· Căn cứ Điều lệ Trường mầm non quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của trường mầm non;
· Căn cứ Quyết định số 2131/UBND, ngày 09/5/2019 của UBND quận Bình Tân, xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận về ban hành Kế hoạch huy động trẻ đến trường và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2019-2020;
· Căn cứ vào quy chế hoạt động của Hội đồng trường, tình hình trường lớp, chỉ tiêu được giao và số trẻ trong độ tuổi của phường An Lạc,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng huy động trẻ  trường Mầm non Hoa Hồng năm học 2019-2020 gồm các Ông (Bà) sau đây:

1. Bà Đỗ Thị Thanh Vui

Hiệu trưởng

Chủ tịch hội đồng

2. Bà Trần Thị Kim Nga
        P. Hiệu trưởng
 P. Chủ tịch hội đồng
3. Bà Nguyễn Thị Kim Loan
P. Hiệu trưởng
 P.Chủ tịch hội đồng
4. Bà Kiều Thị Quế Châu

Giáo viên

Thành viên
5. Bà Huỳnh Mỹ Hiền

Giáo viên

Thành viên
6. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hiếu
Giáo viên

Thành viên
7. Bà Trần Thị Thanh Kiều

Giáo viên

Thành viên

8. Bà Lê Kiều Hạnh

Giáo viên

Thành viên
9. Bà Phạm Thị Tố Như

Giáo viên

Thành viên
10. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu
Nhân viên văn thư

Thành viên
11. Bà Phan Thị Mười

Nhân viên kế toán

Thành viên
Điều 2. Hội đồng huy động trẻ  có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo quy định về kế hoạch huy động trẻ  năm học 2019-2020.
Điều 3.  Các Ông (Bà) có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 3;                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- Lưu.

                                                                                              Đỗ Thị Thanh Vui